
 

 

Uchwała Nr XXXV/324/2013 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 29 stycznia 2013 roku 

 
w sprawie zmiany wieloletniego programu współpracy Gminy Karczew z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2012-2016 stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XVI/115/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 26 

października 2011 roku w sprawie przyjęcia wieloletniego programu współpracy 

Gminy Karczew z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w 

art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata  

2012-2016 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 5a ust. 2 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 

2010 roku, Nr 234 poz. 1536 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Zwiększa się wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania w roku 2013 

w dziedzinie ratownictwa i ochrony ludności (szkolenie w ramach ratownictwa wodnego, 

organizowanie pomocy oraz ratowanie osób, które uległy wypadkom w zbiornikach wodnych, 

akwenach i rzekach znajdujących się na terenie miasta i gminy Karczew, zapobieganie utonięciom 

osób kąpiących się w zbiornikach wodnych, akwenach i rzekach znajdujących się na terenie miasta 

i gminy Karczew, podniesienie poziomu prewencji, rekultywacja akwenów wodnych znajdujących 

się na terenie miasta i gminy Karczew, prace proekologiczne z wędkarską młodzieżą, 

współdziałanie w zakresie organizacji akcji przeciwdziałania i usuwania skutków klęsk 

żywiołowych, katastrof naturalnych i awarii technicznych) o kwotę 4275,00 zł. 

 2. W następnych latach 2014-2016 wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania 

określonego w ust. 1 kształtować się będzie na poziomie określonym w  Uchwale Nr XVI/115/2011 

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 26 października 2011 roku w sprawie przyjęcia wieloletniego 

programu współpracy Gminy Karczew z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata  

2012-2016. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od dnia 1 stycznia 

2013 roku. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

      Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z przyjęciem przez Radę Miejską w Karczewie wieloletniego programu współpracy 

Gminy Karczew z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2012-2016 podjęcie 

przedmiotowej uchwały umożliwi realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe i 

inne podmioty, które będą realizowały zadania z zakresu ratownictwa i ochrony ludności. 

Łączny koszt zadania to kwota 15 000 zł w roku 2013. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


